

RØDT BØLER

Utgitt av
marxist-leninister i
Bøler, Bogerud, Ulsrud-distriktet



HVA GJOR DU PÅ I.MAI?

Holder du deg hjemme? Tror du at regjeringa og ekspertene ordner alt til beste for deg? Det regjeringa og ekspertene står for er: norsk underkastelse for EEC-imperialismen, et usselt lønnsoppgjør, husleieøkninger og dyrtid. Er dette til beste for deg?

KAN DU STOLE PÅ EKSPERTER OG BYRÅKRATER?

Har du tenkt å stå og se på togene? Det kommer ikke mye ut av det. Skal vi få igjennom det vi vil, må vi ta opp kampen. I.mai er vår kampdag - den dagen vi kraftigst og mest samla kan reise våre krav. Vi må bruke denne dagen.

Det går tre tog i Oslo i dag.

Samorg.tøget går under hovedparole for EEC. Noen av de fremste EEC-forkjemperne i dette landet marsjerer i spissen. Dette toget er en støtte til Bratteli og hans politikk. Skal vi vinne kampen mot EEC, nytter det ikke å dilte etter Bratteli med noen anti-EEC paroler. **DA MÅ VI VENDE BRATTELI RYGGEN!**

Folkebevegelsen mot EEC arrangerer også tog i dag. Dette er en bra ting. VI håper at alle EEC-motstandere vil gå med. Men sjøl om EEC-er den viktigste kampfopp-gaven vi står overfor, er det også andre viktige saker vi må ta opp på I.mai, de lokale kravene våre her oppe, for UNGDOMSKLUBB PÅ BOGERUD, mot livsfarlige trafikforhold og økende utgifter til bolig og mat, for et skikkelig lønnsoppgjør, støtte til det kjempende vietnamesiske folket og ikke minst - på arbeiderklassens internasjonale kampdag - paroler for et sosialistisk Norge

DET TOGET SOM SAMLER I SEG ALLE DISSE KRAVENE OG EN KRAFTIG EEC-MOTSTAND, ER RØD ARBEIDERFRONTS TOG.

Det er mange forskjellige grupper med ulike politiske syn som går sammen i dette toget. Men den viktigste drivkraften i Röd Arbeiderfront togene over hele landet er marxist-leninistene. Vi går med egne paroler for den sosialistiske revolusjonen og for et nytt kommunistisk parti. Du trenger ikke være enig i disse parolene for å kunne gå med. Tilslutning på en parole er nok.

MEN hvis du er enig med marxist-leninistene i mange ting, la ikke I.mai bli den eneste dagen i året du viser det i praksis!

De partiene vi har idag, har gjort politikk til et spørsmål om preik og fagre løfter. Vi her på Böler trenger et nytt parti - et kommunistisk parti som virkelig kan stille seg i spissen for kampen for bedre bo- og leveforhold her oppe. Vi trenger DIN hjelp i dette arbeidet. Du trenger ikke være superaktiv og bruke all fritida di. Støtte til bygginga av det kommunistiske partiet kan ha mange former:

- Bli med i en studiesirkel i marxismen-leninismen Mao Tsetungs tenkning. Det vil gjøre deg bedre rustet i arbeidet for å få igjennom dine krav
- Gi en hånd med i arbeidet med spredning av Klassekampen.
- Diskuter marxist-leninistenes politikk med venner, arbeidskamerater og naboer.
- ☛ Bli med i et kommunistisk støttelag på Böler.

Prat med oss som deler ut denne avisa eller kontakt oss når vi selger Klassekampen.

FRAM FOR EN RÖD I.MAI 1972!

FRAM FOR ET FRAMTIDAS RÖDE BÖLER I ET SOSIALISTISK NORGE!.